
Měsíc duben se ve třídě Sluníček nesl v duchu jara a bavili jsme se o svátcích jara – Velikonocích. Naučili 

jsme se koledu Hody, hody, doprovody, seznámili jsme se s tradicemi, jako je barvení vajíček, pletení 

pomlázky, pečení beránka a nadílka od velikonočního zajíčka. V rámci příprav na Velikonoce jsme také 

uspořádali velikonoční tvoření s rodiči, kde si každé dítě s rodičem vyrobilo kuřátko a slepičku z papíru. 

Akce se nám vydařila, rodiče byli spokojení a všichni jsme si odnesli krásné výtvory. 

Po Velikonocích se do naší party Sluníček připojila poslední kamarádka a také jsme oslavili narozeniny 

našich kamarádek.  

Dále jsme se seznamovali s jarní přírodou, osvojili jsme si názvy základních jarních květin, které vídáme 

na procházkách, a osvojovali jsme si nové dovednosti. Na konci měsíce jsme si pak povídali o tradicích, 

které se pojí s čarodějnicemi, na které jsme si hráli. Jednu čarodějnici jsme společnými silami vytvořili 

a vystavili ji na nástěnku. Už se těšíme, jaká další dobrodružství a zážitky nám přinese další měsíc.  

 

 

  



 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

 



 


